

The Ice Cream Farm - Pizza & Pasta Allergen Information



Product **CONTAINS** the allergen named at the top of the column

MAY

Product **MAY contain** the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

Pizza Piazza	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Vegetarian	Vegan
Pizza Base		✓													Yes	Yes
Pizza Tomato Sauce															Yes	Yes
Garlic Butter							✓								Yes	No
Cheese Mix							✓								Yes	No
Pepperoni		MAY													No	No
Chicken Breast															No	No
Hot Honey															Yes	No
Ham															No	No
Pineapple															Yes	Yes
Goats Cheese							✓								Yes	No
Caramelised Onion														✓	Yes	Yes
Pasta	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Vegetarian	Vegan
Pasta Spirals		✓													Yes	Yes
Rice															Yes	Yes
Pomodoro															Yes	Yes
Chilli Beef															No	No
Pepperoni															No	No
Shredded Chicken Tikka															No	No
Cheese (Cathedral city)							✓								Yes	No

Document	Authorised by	Page	Version No	Issue Date
Allergens - Pizza & Pasta 2025	Becky Maclaren	1 of 2	1	21/05/2025

The Ice Cream Farm - Pizza & Pasta Allergen Information



Product **CONTAINS** the allergen named at the top of the column

MAY

Product **MAY contain** the allergen named at the top of the column, eg where allergen may be present in Factory Production Area or from an Ingredient Supplier

Pizza/Pasta	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Vegetarian	Vegan
Drinks																
Still Water															Yes	Yes
Americano							✓								Yes	No
Flat White							✓								Yes	No
Latte							✓								Yes	No
Mochaccino							✓								Yes	No
Cappuccino							✓								Yes	No
Espresso							✓								Yes	No
Tea							✓								Yes	No
Hot Chocolate							✓								Yes	No

Sauce																
Ketchup		✓													Yes	Yes
Mayonnaise					✓							✓			Yes	No
BBQ Sauce															Yes	Yes
Document				Authorised by				Page				Version No		Issue Date		
Allergens - Pizza - 2025				Becky Maclaren				2 of 2				1		21/05/2025		